２０２２年３月３０日

団体代表者各位

 青梅市ビーチボール連盟

 会 長   瓜阪 一之

２０２２年度 定期総会の開催について

日頃より、青梅市ビーチボール連盟の運営にあたり、ご理解ご協力いただきあり

がとうございます。

さて、定期総会を、４月２１日（木）に開催する予定でおります。

ご出席頂きますようお願い申し上げます。

また、欠席のかたはお手数をおかけいたしますが委任状に記入をして頂き、事務

局まで、ご返信ください。役員幹事に渡して頂いても構いません。

例年、総会当日に連盟加入費をお支払い頂いております。ご用意ください。

よろしくお願いいたします。

                   キ   リ   ト   リ

委  任  状

          ２０２２年 ４月 ２１日

住所

   団体名

              ２０２１年度代表者名           印

青梅市ビーチボール連盟総会の決議に関する一切の権限を委任致します。

受任者     青梅市ビーチボール連盟

    会 長  瓜阪 一之